

DODATEK Č. 3**ke Smlouvě o dílo ze dne 14.02.2024 pro zhotovení stavby
„Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/7934/24

Číslo zakázky zhotovitele: 1/2024/1487

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

Zhotovitel: **DAICH, spol. s r.o.**

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 429.

Zastoupený: Josefem Kubíkem, Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

IČ: 42407559

DIČ CZ42407559, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.02.2024 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 14.02.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni“, ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) V průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily Změnový list č. 3, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 496.823,25 Kč bez DPH (601.156,13 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 3.

II.

Rada města Třeboně svým usnesením č. 563/2024-55 ze dne 16.10.2024 schválila uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 750/7934/24 ze dne 14.02.2024 na provedení stavby „Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni“ se zhotovitelem DAICH, spol. s r. o., IČ 42407559, Železná 366, 390 02 Tábor, jehož předmětem je Změnový list č. 3, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 496.823,25 Kč bez DPH (601.156,13 Kč vč. DPH), celková cena díla se mění na částku 9.283.489,16 Kč bez DPH (11.233.021,88 Kč vč. DPH).

III.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 9 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 3 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 14.02.2024 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2, včetně DPH (8.786.665,91 Kč bez DPH)	10.631.865,75 Kč
Vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. 3, vč. DPH (+ 496.823,25 Kč bez DPH)	+ 601.156,13 Kč
Cena díla celkem po změnách dle tohoto dodatku, vč. DPH (9.283.489,16 Kč bez DPH)	11.233.021,88 Kč

IV.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:
Změnový list č. 3

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 22.10.2024

V Táboře 23.10.2024

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Tomáš Křížek, jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Název:

Předkladatel: DAICH spol. s r. o.

Název akce: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Číslo SOD: Číslo smlouvy objednatele: 750/7934/24
Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2024/1487

Stavební objekt:

Iniciátor změny: objednatel, projektant

Forma předložení změny: položkový rozpočet

Dopad na cenu dodávky: navýšení ceny celkem o 496 823,25 Kč bez DPH
přípočet 598 963,87 Kč
odečet - 102 140,62 Kč

Vliv na harmonogram prací: nemá

Technický popis: **Objekt 101 - Komunikace**
doplnění komunikace - dodatečně provedena komunikace před čp. 1230
MK úpravy - na konci úseku místo pouze asfaltu obrusné vrstvy byla provedena konstrukční vrstva podloží včetně ložné vrstvy asfaltu
MK úpravy - rozjezdy do bočních ulic nebylo možno vyfrézovat a asfalty byly odstraněny odkopem a uloženy na skládku
MK úpravy - dle požadavku objednatele byla zrušena výsadba
Objekt 302 - Kanalizace a vodovod
• nové i stávající kanalizační poklopy vyměněny za poklopy s logem města
• provedeno napojení a část tlakové přípojky zasahující do nové komunikace
• dodatečně provedena vodovodní přípojka k čp. 1230
SO 101 - Komunikace obrubníky, výškové úpravy stávaj. poklopů
• výšková úprava obrubníků v délce 13 m
• výšková úprava (zkrácení) zemních soupřav vodovodních poklopů - 4x snížení vč. dodávky zemních prací zásypů ručně
• zemní práce pro hydrant vč. zásypu (výšk. úprava stávaj. hydrantu)
• výšková úprava vodovodních poklopů, navíc 25x (celkem 36 ks)
• dodávka nové dlažby KLASIKO 200x100x80mm přírodní + odvoz stáv. dlažby na skládku
• dodávka doplňků silničních obrubníků - nájezdové + přechodové
• plochy asfaltových povrchů navíc na základě zaměření (+ 38,27 m2).

Stanovisko projektanta:

Stanovisko TDI: Potvrzuji skutkový stav popsany v tomto Z.L.

Přílohy: položkový rozpočet

Změnu bude realizovat: zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy: nemá

	Jméno	Podpis, razítko, datum
Zpracoval:		
Za projektanta:		
Za objednatele:		
Za TDI:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1092b
Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DAICH spol. s r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
RDS

Cena bez DPH	203 963,17
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	203 963,17	42 832,27
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	246 795,44
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1092b

Stavba:Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Místo:Třeboň

Zadavatel:Město Třeboň

Uchazeč:DAICH spol. s r.o.

Datum:20. 8. 2024

Projektant:WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		203 963,17	246 795,44
101	Komunikace	203 963,17	246 795,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni		Datum:		20. 8. 2024	
Objekt:		101 - Komunikace		Projektant:		WAY project s.r.o.	
Místo:		Třeboň		Zpracovatel:			
Zadavatel:		Město Třeboň					
Uchazeč:		DAICH spol. s r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							203 963,17	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					203 963,17	
D	1	Zemní práce					84 839,59	
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	85,770	42,00	3 602,34	
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	VV	"Odstranění kce vozovky AB, tl.kce 200 mm, prům.tl.podkladu 100 mm,dle výk. výměr" 85,77					85,770	
	VV	včetně nakládání a manipulace v rámci stavby						
2	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	85,770	44,00	3 773,88	
	PP	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm						
	VV	"Odfrézování AB vrstev vozovky v prům.tl. 100 mm, dle výk. výměr" 85,77					85,770	
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	52,340	14,00	732,76	
	PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	VV	"odhumosování tl.100 mm dle výk. výměr" 52,34					52,340	
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	32,895	30,00	986,85	
	PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	VV	"bere se cca 50% odkopávky" 65,79*0,5					32,895	
5	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	65,790	120,00	7 894,80	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3						
	VV	"výkop pro nové konstrukce dle výk. výměr" 30,17					30,170	
	VV	"výkop pro výměnu zeminy dle výk. výměr" 35,62					35,620	
	VV	Součet					65,790	
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,288	80,00	23,04	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	VV	přebytečná ornice na deponii stavebníka do 1 km						
	VV	(52,34-49,46)*0,1					0,288	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,080	150,00	9 762,00	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	přebytečná zemina z výkopů,						
	VV	uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km						
	VV	"odkopávka" 65,79					65,790	
	VV	"odečte se dod. násyp" -0,71					-0,710	
	VV	Součet					65,080	
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	455,560	33,50	15 261,26	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000						
	VV	uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km						
	VV	"dle přemístění" 65,08*(17-10)					455,560	
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	117,144	30,00	3 514,32	
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	VV	"přebytečná zemina dle přepravy" 65,08*1,8					117,144	
10	K	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	0,710	69,00	48,99	
	PP	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu						
	VV	"pro dodatečný násyp dle výk. výměr" 0,71					0,710	
11	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	35,620	90,00	3 205,80	
	PP	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně						
	VV	"násyp výměny zeminy AZ, tl.500 mm, dle výk.výměr" 35,62					35,620	
	VV	Součet					35,620	
12	M	583442290	šterkodrt' frakce 0/125	t	71,240	391,00	27 854,84	
	PP	šterkodrt' frakce 0/125						
	VV	Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133						
	VV	"materiál pro násyp a výměnu zeminy, dle uložení" 35,62*2,0					71,240	
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	49,460	37,70	1 864,64	
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	VV	"ohumosování v rovině tl.100 mm dle výk. výměr" 49,46					49,460	
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,460	20,00	989,20	
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	"dle ohumosování v rovině dle výk. výměr" 49,46					49,460	
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,484	189,00	280,48	
	PP	osivo směs travní parková						
	VV	dle ohumosování dle výk. výměr, cca 0.03 kg/m2						
	VV	49,46*0,03					1,484	
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	49,460	15,60	771,58	
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění						
	VV	"uvažuje se pro plochy ohumosování v rovině dle výk. výměr" 49,46					49,460	
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	142,460	16,80	2 393,33	
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
	VV	"plocha pláně, dle výk. výměr" 71,23					71,230	
	VV	"plocha parapláně, dle výk. výměr" 71,23					71,230	
	VV	Součet					142,460	
18	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,946	380,00	1 879,48	
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
	VV	uvažuje se 10x po 10 l na 1 m2 travnatých ploch						
	VV	49,46*10*10*0,001					4,946	
D	5	Komunikace pozemní					83 464,36	
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	71,230	143,00	10 185,89	
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV	Pro konstrukci vozovky v tl. 150 mm ŠDa 0/32						
	VV	"dle výk. výměr" 71,23					71,230	
20	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	71,230	162,00	11 539,26	
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Pro konstrukci v tl. min 150 mm, prům 170 mm, ŠDa 0/63, ochranná vrstva				
	VV		"pro kci vozovky dle výk. výměr" 71,23		71,230		
21	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 210 mm	m2	11,000	200,00	2 200,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 210 mm				
	VV		Pro konstrukci v tl. min 200 mm, prům 210 mm, ŠDa 0/63, ochranná vrstva				
	VV		"pro kci chodníku dle výk. výměr" 11,0		11,000		
22	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	71,230	410,00	29 204,30
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m,				
	VV		po zhutnění tl. 70 mm				
	VV		uvažováno ACP16+, tl. 70 mm				
	VV		"pro kci vozovky dle výk. výměr" 71,23		71,230		
23	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	71,230	19,00	1 353,37
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2				
	VV		PS-B, pod ACO v množství 0,2 kg/m2				
	VV		"pro kci vozovky, dle výk. výměr" 71,23		71,230		
24	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	71,230	320,00	22 793,60
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po				
	VV		zhutnění tl. 40 mm				
	VV		uvažováno ACO 11, tl. 40 mm				
	VV		"pro kci vozovky, dle výk. výměr" 71,23		71,230		
25	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	11,000	280,00	3 080,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s				
	VV		vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro ploč				
	VV		"pro kci chodníku/vjezdu ZD, dle výk. výměr" 11,0		11,000		
26	M	59245020	Dlažba tvar obdélník betonová, 200x100x80mm přírodní	m2	11,220	277,00	3 107,94
	PP		Dlažba tvar obdélník betonová, 200x100x80mm přírodní				
	VV		"dle kladení, přičteno ztrátě 2%" 11,0		11,000		
	VV		11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 689,49
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,140	330,00	15 226,20
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou				
	VV		z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"osazení bet. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3 dle výk. výměr" 46,14		46,140		
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	46,140	124,00	5 721,36
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		"bet. silniční obrubníky dle výk. výměr" 46,14		46,140		
	VV		včetně oblokových obrubníků dle výk. výměr				
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,700	320,00	1 184,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z				
	VV		betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"osazení parkových obrubníků, dle výk. výměr" 3,70		3,700		
30	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	3,700	89,00	329,30
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
	VV		"parkový obrubník, dle osazení" 3,70		3,700		
31	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	3,300	60,00	198,00
	PP		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
	VV		"dle řezání AB krytu" 3,3		3,300		
32	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	3,300	164,00	541,20
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod				
	VV		závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
	VV		"dle řezání AB krytu" 3,3		3,300		
33	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	81,915	15,00	1 228,73
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m				
	VV		separační geotextilie na paraplaň				
	VV		"plocha paraplaně dle výk. výměr" 71,23		71,230		
	VV		"přičtou se svislé, šikmé plochy (cca 15%)" 71,23*0,15		10,685		
	VV		Součet		81,915		
34	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	3,300	79,00	260,70
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	VV		"řezání AB krytu dle výk. výměr" 3,30		3,300		
D	997		Přesun sutě				8 825,63
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	44,600	25,00	1 115,00
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		uvažován odvoz na recyklační skládku do 17 km				
	VV		"Kamenivo drcené tl.200 z vozovky" 24,873		24,873		
	VV		Na deponii dle určení stavebníka do 1 km				
	VV		"vyfrézovaný materiál " 19,727		19,727		
	VV		Součet		44,600		
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	397,968	10,00	3 979,68
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		uvažován odvoz na recyklační skládku do 17 km				
	VV		"Kamenivo drcené tl.200 z vozovky" 24,873*(17-1)		397,968		
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,873	150,00	3 730,95
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem				
	VV		17 05 04				
	VV		Recyklační centrum, Jívno				
	VV		"Kamenivo drcené tl.200 z vozovky" 24,873		24,873		
D	998		Přesun hmot				2 144,10
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	85,764	25,00	2 144,10
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Z.L.3

Kód: 1092a_Změna č.3

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Místo: Třeboň Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

Uchazeč: DAICH spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů 31 376,21

101 Komunikace

101_ZL 3_kom	Komunikace_ZL č.3 - nová kce vozovky na KÚ MK (vícepráce)	62 305,67
101_ZL 3_roz	Komunikace_ZL č.3 - odstranění asfaltu rozjezdů (vícepráce)	39 584,66
101_ZL 3_roz	Komunikace_ZL3 - odpočet výsadba	-70 514,12

přípočet odečet

Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]
107 544,82	-76 168,62
62 305,66	0,00
45 239,16	-5 654,50
	-70 514,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: 101 - Komunikace

Soupis: 101_ZL 3_kom - Komunikace_ZL č.3 - nová kce vozovky na KÚ MK (vícepráce)

Místo: Datum: 13.09.2024
Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Uchazeč: DAICH spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							62 305,67

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
5	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	57,500	50,00	2 875,00
		vv	"Odstranění kce vozovky AB po odfrézování obruš. vrstvy pro povrc. úpravu stáv. vozovky (KÚ)" 57,5		57,500	0	
		vv	včetně nakládání a manipulace v rámci stavby			0	
		vv	Součet		57,500	0	

16	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,625	30,00	258,75
		vv	"bere se cca 50% odkopávky" 17,25*0,5		8,625	0	
		vv	Součet		8,625	0	

17	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	17,250	120,00	2 070,00
		vv	"výkop pro nové konstrukce dle výk. výměr" 57,5*0,3		17,250	0	
		vv	"výkop pro výměnu zeminy dle výk. výměr" 0		0,000	0	
		vv	Součet		17,250	0	

24	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,250	150,00	2 587,50
		vv	přebytečná zemina z výkopů,			0	
		vv	uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km			0	
		vv	"odkopávka" 17,25		17,250	0	
		vv	Součet		17,250	0	

25	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,750	33,51	4 045,76
		vv	uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km			0	
		vv	"dle přemístění" 17,25*(17-10)		120,750	0	
		vv	Součet		120,750	0	

26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,050	30,00	931,50
		vv	"přebytečná zemina dle přepravy" 17,25*1,8		31,050	0	
		vv	Součet		31,050	0	

39	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	57,500	16,80	966,00
		vv	"plocha pláně, dle výk. výměr" 57,5		57,500	0	
		vv	Součet		57,500	0	

D		5	Komunikace pozemní				
60	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	57,500	143,00	8 222,50
		vv	Pro konstrukci vozovky v tl. 150 mm ŠDa 0/32			0	
		vv	"nová kce pod povrchovou úpravou stáv. AB vozovky" 57,5		57,500	0	
		vv	Součet		57,500	0	

61	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	57,500	162,00	9 315,00
		vv	Pro konstrukci v tl. min 150 mm, prům 170 mm, ŠDa 0/63, ochranná vrstva			0	
		vv	"nová kce pod povrchovou úpravou stáv. AB vozovky" 57,5		57,500	0	
		vv	Součet		57,500	0	

63	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	57,500	410,00	23 575,00
		vv	uvažováno ACP16+, tl. 70 mm			0	
		vv	"nová kce pod povrchovou úpravou stáv. AB vozovky" 57,5		57,500	0	
		vv	Součet		57,500	0	

D		997	Přesun sutě				
120	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,775	25,00	244,38
		vv	uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km			0	
		vv	"Kamenivo drcené z vozovky" 57,5*0,17		9,775	0	
		vv	Na deponii dle určení stavebníka do 1 km			0	
		vv	"vyfrézovaný materiál " 0		0,000	0	
		vv	Součet		9,775	0	

121	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	156,400	10,00	1 564,00
		vv	uvažován odvoz na recylační skládku do17 km			0	
		vv	"Kamenivo drcené z vozovky" 9,775*(17-1)		156,400	0	
		vv	Součet		156,400	0	

127	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,775	150,00	1 466,25
		vv	Recyklační centrum, Jívno			0	
		vv	"Kamenivo drcené z vozovky" 57,5*0,17		9,775	0	
		vv	Součet		9,775	0	

128	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D		998	Přesun hmot				
129	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	52,936	25,00	1 323,40

11	K	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	57,500	44,00	2 530,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

přípočet

odečet

Množství	Cena celkem [CZK]
62 305,66	

Množství	Cena celkem [CZK]
0,00	

57,500	2 875,00
--------	----------

8,625	258,75
-------	--------

17,250	2 070,00
--------	----------

17,250	2 587,50
--------	----------

120,750	4 045,76
---------	----------

31,050	931,50
--------	--------

57,500	966,00
--------	--------

57,500	8 222,50
--------	----------

57,500	9 315,00
--------	----------

57,500	23 575,00
--------	-----------

9,775	244,38
-------	--------

156,400	1 564,00
---------	----------

9,775	1 466,25
-------	----------

0,000	0,00
-------	------

52,936	1 323,40
--------	----------

57,500	2 530,00
--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,225	25,00	330,63

57,5*0,1*2,3

13,225

Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
13,225	330,63		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni
Objekt: 101 - Komunikace
Soupis: 101_ZL 3_roz - Komunikace_ZL č.3 - odstranění asfaltu rozjezdů (vícepráce)

Místo: Datum: 13.09.2024
Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Uchazeč: DAICH spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem								39 584,66		45 239,16		-5 654,50	
D HSV			Práce a dodávky HSV										
D 1			Zemní práce										
1	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojné pl přes 50 do 200 m2	m2	111,000	120,00	13 320,00	111,000	13 320,00				
	vv		Odstranění kce vozovky AB po odfrézování obrusné vrstvy 60,0+65,0 "rozjezdy - strojní odstranění podkladního asfaltu tl. do 12 cm po odfrézování"		111,000	0							
	vv		včetně nakládání a manipulace v rámci stavby			0							
D 997			Přesun sutě										
122	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	35,076	50,00	1 753,80	35,076	1 753,80				
	vv		uvážován odvoz na recyklační centrum do 17 km			0							
	vv		"odstraněná živice" 111,0*0,316		39,500	0							
	vv		Součet		39,500	0							
123	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	561,216	10,00	5 612,16	561,216	5 612,16				
	vv		uvážován odvoz na recyklační centrum do 17 km			0							
	vv		"odstraněná živice" 35,076*(17-1)		632,000	0							
	vv		Součet		632,000	0							
128	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,076	700,00	24 553,20	35,076	24 553,20				
	vv		*živice * 35,076										
	vv		Součet										
11	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-111,000	44,00	-4 884,00		0,00	-111,000	-4 884,00		
120	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-30,820	25,00	-770,50			-30,820	-770,50		

Místo:		Datum:	13.09.2024
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o.	Zpracovatel:	Skočný

Projektant:
Zpracovatel: Skočný

odečet

Náklady soupisu celkem							-70 514,12
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-70 514,12
D	1	Zemní práce					-70 514,12
41	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-7,000	790,00	-5 530,00
			vů "uvažovat jamky 1.0 m3 pro náhradní výsadbu stromů dle výk. výměr" -7		-7,000		
			vů včetně likvidace přebytké zeminy				
			Součet		-7,000		
42	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-3,500	1 340,00	-4 690,00
			vů "pro výsadbu stromů dle jamek" -0,5*7		-3,500		
			Součet		-3,500		
43	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-7,000	348,00	-2 436,00
			vů "dle výk. výměr" -7		-7,000		
			Součet		-7,000		
44	M	0264044w	platan javorolistý (Platanus acerifolia Alphens Globe), obvod kmene 12-14 cm, kontejner	kus	-7,000	4 896,00	-34 272,00
			vů "obvod kmene 12-14 cm, kontejner" -7		-7,000		
			Součet		-7,000		
45	K	184215132	Ukotení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	-7,000	223,00	-1 561,00
			vů "pro nové stromy dle výk. výměr" -7		-7,000		
			Součet		-7,000		
46	M	60591253	kůl vyzovazací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	-21,000	277,00	-5 817,00
			vů "pro ukotvení vysazovaných stromů, 3 ks/strom" -3*7		-21,000		
			Součet		-21,000		
47	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	-7,000	91,80	-642,80
			vů "obalení kmene jutou proti korní spále, dle výsadby" -7		-7,000		
			Součet		-7,000		
48	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-7,000	70,50	-493,50
			vů "pro náhradní výsadbu strom cca 1,0 m2" -7		-7,000		
			Součet		-7,000		
49	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	-1,050	890,00	-934,50
			vů "dle mulčování" -7*0,15		-1,050		
			Součet		-1,050		
50	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-37,204	380,00	-14 137,52
			vů uvažuje se 10x po 10 l na 1 m2 travnatých ploch		-37,204		
			vů (-314,4+57,64)*10*10*0,001		-37,204		
			Součet		-37,204		

0,00	-70 514,12
-7,000	-5 530,00
-3,500	-4 690,00
-7,000	-2 436,00
-7,000	-34 272,00
-7,000	-1 561,00
-21,000	-5 817,00
-7,000	-642,60
-7,000	-493,50
-1,050	-934,50
-37,204	-14 137,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1092a

Stavba: **ZMĚNY** Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

přípočet

odečet

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
		94 025,00	-12 772,00
Náklady z rozpočtů			
02	Ostatní a vedlejší náklady		
101	Komunikace		
301	Vodovod		
302	Kanalizace	94 025,00	-12 772,00
303	Vodovodní a kanalizační přípojky		
401	Veřejné osvětlení		

SOUPIS PRACÍ ZL 3

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: 302 - Kanalizace - ZL Kanal. poklopy s logem

Místo: Třeboň
Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč:

Datum:
Projektant: VAT project
Zpracovatel:

přípočet odečet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem								81 253,00	94 025,00	-12 772,00	ks			
35	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	11,000	2 500,00	27 500,00	11,00	27 500,00	11	27 500,00	přenesená daň		
PP			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600											
VV			"poklopy revizních šachet dle tabulky poklopů" 4 v rozpočtu	4,000										
			"doplnění poklopů"	11,000										
36	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-4,000	3 193,00	-12 772,00			-4,000	-12 772,00			
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400											
VV			"dle osazení" 4	4,000										
VV			použít poklopy dle požadavků správce											
36b	M	28661935 R	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 - s logem, vč. dopravy	kus	15,000	4 435,00	66 525,00	15,00	66 525,00	11	48 785,00	přenesená daň		
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400											
VV			dešťová kanalizace	4,000										
VV			splašková kanalizace	11,000										

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1092a **Změnový list č.2**
Stavba: **Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni**

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Skočný

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			44 276,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	44 276,38	9 298,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			53 574,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1092a Změnový list č.2		
Stavba:	Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni		
Místo:	Třeboň	Datum:	
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor	Zpracovatel:	Skočný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		44 276,38	53 574,42
SO 304	Tlaková kanalizace - přípojka k č.p.1342	44 276,38	53 574,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni
Objekt:
SO 304 - Tlaková kanalizace - přípojka k č.p.1342

KSO:
Místo: Třeboň

Zadavatel:
DAICH spol. s r.o.

Uchazeč:
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Zpracovatel:
Skočný

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ: CZ42407559

IČ:
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 44 276,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 276,38	21,00%	9 298,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 53 574,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: SO 304 - Tlaková kanalizace - přípojka k č.p.1342

Místo: Třeboň
Zadavatel: DAICH spol. s r.o.
Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel: Skočný

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	44 276,38
HSV - Práce a dodávky HSV	44 276,38
1 - Zemní práce	5 299,82
4 - Vodorovné konstrukce	776,25
8 - Trubní vedení	37 733,56
998 - Přesun hmot	466,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt:

SO 304 - Tlaková kanalizace - přípojka k č.p.1342

Místo:

Třeboň

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

Skočný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 276,38	
D HSV Práce a dodávky HSV							44 276,38	
D 1 Zemní práce							5 299,82	
1	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,080	1 270,00	1 371,60	CS ÚRS 2024 01
VV 1,2*1,2*1,5*0,5 "montážní šachta pro napojení na stávající kanalizaci - uvažováno 50%"					1,080			
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,080	2 400,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
VV 1,2*1,2*1,5*0,5 "montážní šachta pro napojení na stávající kanalizaci - uvažováno 50%"					1,080			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,160	250,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
VV 2,16 "celkový výkop"					2,160			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,160	157,00	339,12	CS ÚRS 2024 01
VV 2,16 "celkový výkop"					2,160			
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,523	250,00	130,75	CS ÚRS 2024 01
VV obsyp přípojky tlak. kanalizace D63 do výšky 0,3 m nad povrch potrubí								
VV 1,2*1,2*(0,063+0,3) "obsyp potrubí"					0,523			
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,046	312,00	326,35	CS ÚRS 2024 01
VV 0,523*2 "Přepočtené koeficientem množství"					1,046			
D 4 Vodorovné konstrukce							776,25	
7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,144	950,00	136,80	
VV 1,2*1,2*0,1 "pískové lože pro přípojku tlakové kanalizace"					0,144			
8	K	452111111r	Osazení podkladní desky hmotnosti do 20kg/ks	kus	1,000	285,60	285,60	
VV 1					1,000			
9	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	353,85	353,85	
D 8 Trubní vedení							37 733,56	
10	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63x5,8 mm	m	1,200	118,00	141,60	CS ÚRS 2024 02
VV 2,0 "montáž PE potrubí"					2,000			
11	M	28613527R	potrubí kanalizační tlivrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	2,030	256,20	520,09	
VV 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"					2,030			
12	K	877215201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1					1,000			
13	M	WVN.FF4857051W	Elektrospojka PE100 SDR11 63	kus	1,000	267,05	267,05	
P Poznámka k položce: PE100 elektrotvarovka, barva černá - Elektrospojka PE100 SDR11 63								
14	K	879211111	Montáž napojení kanalizační přípojky na potrubí DN 50	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1 "montáž přípojky tlakové kanalizace - přechodka ZAK na PE potrubí"					1,000			
15	M	HWL.618006304600	SPOJKA ZAK-PE 63/46	kus	1,000	3 246,60	3 246,60	
16	K	891212122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	991,00	991,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1 "Šoupátko pro domovní přípojky s připojením ZAK 69 vč. zemní soupravy"					1,000			
17	M	HWL.D48306900016	ŠOUPÁTKO KANÁL ZAK ZAK 69 HRDLO/BAJONET	kus	1,000	15 956,12	15 956,12	CS ÚRS 2024 02
18	M	HWL.D60104001800	ZEMNÍ SOUPRAVA PRO ODPADNÍ ŠOUPĚ TELESKOPICKÁ 1,3-1,8 m 50-63 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 907,85	1 907,85	
19	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1 "HAKU - navrtávací pas ZAK 69 s připojením ZAK 45", pro PE potrubí					1,000			
20	M	HWL.526209006916	PAS NAVRTÁVACÍ - HAKU ZAK 45° 90/69	kus	1,000	6 553,05	6 553,05	
21	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,200	30,00	36,00	CS ÚRS 2024 02
VV 2,0 "dle délky potrubí"					2,000			
22	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	1,200	21,00	25,20	CS ÚRS 2024 02
VV 2,0 "dle délky potrubí"					2,000			
23	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	3 911,00	3 911,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	315,00	315,00	
VV		1 "poklop šoupátkový			1,000			
25	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 052,00</i>	<i>1 052,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	1,200	10,00	12,00	
VV		2,0			2,000			
D		998	Přesun hmot				466,75	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,867	250,00	466,75	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: 303_ZL 1 - Vodovodní přípojky_změnový list č.1 - přípojka č.p. 1230 (p.Šedivý)

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 15. 2. 2023

Projektant: WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

přípočet odečet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem									10 222,40		0,00
o HSV Práce a dodávky HSV											
D 1 Zemní práce											
18	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	2,400	210,00	504,00				
	W		Vodovodní přípojka k č.p. 1230 (p. Šedivý)								
	W		"pro vodovodní přípojku - š. 0,8 m, hl. 1,5 m, délka 2,0 m" 0,8*1,5*2,0								
	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,600	1 640,00	5 904,00				
	W		Vodovodní přípojka k č.p. 1230 (p. Šedivý)								
	W		"výkop šachty pro vodovodní přípojku - 2x (1,2*1,0*1,5)*2		3,600						
3	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,200	250,00	300,00				
	W		uvažováno 20% z výkopu dle výkazu výměr								
	W		(2,4+3,6)*0,20		1,200						
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,720	150,00	258,00				
	W		přebytková zemina z výkopu								
	W		uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km								
	W		"rýhy" 2,4		2,400						
	W		"šachty" 3,6		3,600						
	W		"odečte se zásep" -4,28		-4,280						
	W		Součet		1,720						
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,040	33,50	403,34				
	W		uvažován odvoz na recyklační centrum do 17 km								
	W		"dle přemístění" 1,72*(17-10)		12,040						
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,096	30,00	92,88				
	W		"přebytková zemina dle přepravy" 1,72*1,8		3,096						
	W		Součet		3,096						
9	K	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	4,280	150,00	642,00				
	W		"výkop rýh do 0,8 m" 2,4		2,400						
	W		"výkop šachet" 3,6		3,600						
	W		"odečte se obsyp vč. potrubí" -1,32		-1,320						
	W		"odečte se lože pro potrubí" -0,4		-0,400						
	W		Součet		4,280						
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,320	250,00	330,00				
	W		Vodovodní přípojka k č.p. 1230 (p. Šedivý)								
	W		0,3 m nad povrch potrubí vodovodních přípojek								
	W		(0,8*0,33*2,0)+(1,2*0,33*1,0)*2		1,320						
D 8 Trubní vedení											
13	K	181161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na typ D 32 x 3,0 mm	m	2,000	60,00	120,00				
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na typ D 32 x 3,0 mm								
14	M	28613110	Trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	2,100	25,00	52,50				
	PP		trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm								
	W		"dle montáže, přičteno ztrátě 1,5%"								
32	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,640	312,00	823,68				
	W		"pro obsyp, cca 2,0 t/m3" 1,32*2,0		2,640						
D 4 Vodorovné konstrukce											
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,400	950,00	380,00				
	W		Vodovodní přípojka k č.p. 1230 (p. Šedivý)								
	W		"lože pod potrubí " 0,1*0,8*2,0		0,160						
	W		"lože pod potrubí v místě šachet" (0,1*1,2*1,0)*2		0,240						
	W		Součet		0,400						
D 5 Komunikace pozemní											
	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2		1 060,00	0,00				
	W		Vyspravení stávajícího asfalt. povrchu v místě překopu pro vodovodní přípojku, ACP 16 tl. 70 mm								
	W		"vyspravení asfaltu v místě výkopu pro vodovodní přípojku" 4,0		4,000						
	W		Součet		4,000						
	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2		599,00	0,00				
	W		Vyspravení stávajícího asfalt. povrchu v místě překopu pro vodovodní přípojku, ACO 11 tl. 40 mm								
	W		"vyspravení asfaltu v místě výkopu pro vodovodní přípojku" 4,0		4,000						
	W		Součet		4,000						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
	K	919735112	Rozání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4,000	103,00	412,00				
	W		"dle řezání AB krytu" 2,0*2		4,000						
	W		Součet		4,000						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1092a **Změna č.3 (ZL 3)**
Stavba: **Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni**

KSO:
Místo: Třeboň

Zadavatel:
Město Třeboň

Uchazeč:
DAICH spol. s r.o

Projektant:

Zpracovatel:
Skočný

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

IČ:
DIČ: CZ42407559

IČ:
DIČ: CZ47239328

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

- Stručný popis ZL:☐
SO 101 - Komunikace☐
- výšková úprava obrubníků v délce 13 m
 - výšková úprava (zkrácení) zemních souprav vodovodních poklopů - 4x snížení vč. dodávky ZS, zemních prací a zásypu ručně
 - zemní práce pro hydrant vč. zásypu (výšk. úprava stávaj. hydrantu)
 - výšková úprava vodovodních poklopů, navíc 25x (celkem 36 ks)
 - dodávka nové dlažby BEST - KLASIKO 200x100x80mm přírodní + odvoz stáv. rozebrané dlažby na skládku
 - dodávka doplňků silničních obrubníků - nájezdové + přechodové

Cena bez DPH			96 791,81
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	96 791,81	20 326,28
snížená	12,00%	0,00	0,00
zákl. přenesené 21,00%		0,00	0,00
sníž. přenesené 12,00%		0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			117 118,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1092a_Změna č.3 (ZL 3)		
Stavba:	Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni		
Místo:	Třeboň	Datum:	30.08.2024
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o	Zpracovatel:	Skočný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		96 791,81	117 118,09
101	Komunikace	96 791,81	117 118,09
101_ZL 3	Komunikace_změnový list č.3 - výšková úprava poklopů, obrubníky, nová dlažba...	96 791,81	117 118,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt: 101 - Komunikace

Soupis: 101_ZL 3 - Komunikace_změnový list č. - výšková úprava poklopů, obrubníky, nová dlažba...

Místo: Zadavatel: Město Třeboň Uchazeč: DAICH spol. s r.o.

Datum: 30.08.2024 Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						96 791,81		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					96 791,81	
D	1	Zemní práce					21 869,53	
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	13,000	70,00	910,00	
	VV		"Vytrhání betonových obrubníků silničních stojatých - výšková úprava" 13,0		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	7,248	2 400,00	17 395,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2,5*2,5*1,5)*0,5 "zemní práce pro hydrant - uvažováno 50% ručně"		4,688			
	VV		(0,8*0,8*1,0)*4 "zemní práce pro snížení vodovodních ZS a poklopů - 4x"		2,560			
	VV		Součet		7,248			
20	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	4,688	320,00	1 500,16	
	VV		(2,5*2,5*1,5)*0,5 "zemní práce pro hydrant - uvažováno 50%"		4,688			
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,375	150,00	1 406,25	
	VV		2,5*2,5*1,5 "výkop šachet pro hydrant"		9,375			
	VV		Součet		9,375			
	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,560	257,00	657,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		(0,8*0,8*1,0)*4 "výkop pro snížení vodovodních ZS a poklopů - 4x"		2,560			
D	5	Komunikace pozemní					24 411,46	
71	M	59245020	Dlažba tvar obdélník betonová, 200x100x80mm p/rozdí	m2	88,128	277,00	24 411,46	
	VV		86,4 "změna za stáv. vybouranou dlažbu (dodávka nové ZD - 10 palet)"		86,400			
	VV		Mezisoučet		86,400			
	VV		86,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství, připočteno ztrátě 2%"		88,128			
D	8	Trubní vedení					18 725,88	
	M	950205010001	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,07-1,5 50-100 (1,07-1,5m)	kus	4,000	2 356,47	9 425,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		4 "změna ZS - zkrácení stávajících šoupat" včetně montáže		4,000			
96	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-11,000	1 200,00	-13 200,00	
	VV		"zvýšení i snížení kanalizačních poklopů" 15-11		4,000			
	VV		Součet		4,000			
97	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	25,000	900,00	22 500,00	
	VV		"zvýšení i snížení vodovodních poklopů" 36-11		25,000			
	VV		Součet		25,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					22 658,00	
108	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	13,000	330,00	4 290,00	
	VV		osazení bet. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3					
	VV		13,0 "výšková úprava obrubníků silničních stojatých"		13,000			
	VV		40 "bet. nájezdové obrubníky"					
	VV		4+4 "bet. přechodové obrubníky - pravé + levé"					
	VV		Součet					
	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	40,000	178,00	7 120,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		40 "bet. nájezdové obrubníky"		40,000			
	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	516,00	4 128,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4+4 "bet. přechodové obrubníky - pravé + levé"		8,000			
	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	4,000	1 780,00	7 120,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"kanalizační poklopy" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	997	Přesun sutě					8 515,36	
124	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,206	250,00	3 801,50	
	VV		Na recyklační centrum do 17 km					
	VV		"vybouraná ZD, nepoužitá zpětně" 86,4*0,176		15,206			
	VV		Součet		15,206			
125	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	243,296	10,00	2 432,96	
	VV		Na recyklační centrum do 17 km					
	VV		"vybouraná ZD, nepoužitá zpětně" 15,206*(17-1)		243,296			
	VV		Součet		243,296			
126	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,206	150,00	2 280,90	
	VV		Recyklační centrum, Jívno					
	VV		"vybouraná ZD" 86,4*0,176		15,206			
	VV		Součet		15,206			
D	998	Přesun hmot					611,58	
129	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,463	25,00	611,58	

přípočet		odečet	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
109 991,80		-13 200,00	
13,000	910		
7,248	17395,2		
4,688	1500,16		
9,375	1406,25		
2,560	657,92		
88,128	24411,456		
4,000	9425,88		
		-11,000	-13 200,00
25,000	22500		
13,000	4290		
40,000	7120		
8,000	4128		
4,000	7120		
15,206	3801,5		
243,296	2432,96		
15,206	2280,9		
24,463	611,575		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt:

101 - Komunikace

Soupis:

101_ZL 3_asf - Komunikace_ZL č.3 - asfaltové povrchy (vícepráce)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Skočný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.10.2024

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 940,30

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	28 940,30	21,00%	6 077,46
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 017,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt:

101 - Komunikace

Soupis:

101_ZL 3_asf - Komunikace_ZL č.3 - asfaltové povrchy (vícepráce)

Místo:

Zadavatel:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o.

Datum:

09.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

R.Oliva

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		28 940,30
HSV - Práce a dodávky HSV		28 940,30
5 - Komunikace pozemní		28 664,23
998 - Přesun hmot		276,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Daskabát v Třeboni

Objekt:

101 - Komunikace

Soupis:

101_ZL 3_asf - Komunikace_ZL č.3 - asfaltové povrchy (vícepráce)

Místo:

Datum:

09.10.2024

Zadavatel:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o.

Zpracovatel:

R.Oliva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 940,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 940,30	
D		5	Komunikace pozemní				28 664,23	
63	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	38,270	410,00	15 690,70	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm					
	VV		uvažováno ACP16+, tl. 70 mm					
	VV		"pro kci vozovky, asfaltové povrchy dle geodetického zaměření" 1999,0		1 999,000			
	VV		"odpočet ploch z rozpočtu a dodatků (ZL)" - (1832,0+57,5+71,23)		-1 960,730			
	VV		Součet		38,270			
67	K	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	38,270	19,00	727,13	
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2					
	VV		PS-B, pod ACO v množství 0,2 kg/m2		38,270			
	VV		"pro kci vozovky, dle výk. výměr" 38,27		38,270			
	VV		Součet		38,270			
69	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	38,270	320,00	12 246,40	
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm					
	VV		uvažováno ACO 11, tl. 40 mm					
	VV		"pro kci vozovky, asfaltové povrchy dle geodetického zaměření" 1999,0		1 999,000			
	VV		"odpočet ploch z rozpočtu a dodatků (ZL)" - (1832,0+57,5+71,23)		-1 960,730			
	VV		Součet		38,270			
D		998	Přesun hmot				276,07	
129	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11,044	25,00	276,07	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					